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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Знобишин, Евгений Михайлович. Мероприятия и проекты МАУК "ОИГКЦ" и их роль в социокультурном пространстве города Ишима: выпускная квалификационная работа (бакалаврская работа) студента 5 курса заочной формы обучения  по направлению  51.03.03 «Социально-культурная деятельность» профиля подготовки «Менеджмент социально-культурной деятельности» / Е. М. Знобишин; науч. рук. Г. В. Сильченко; Тюм. гос. ун-т, Ишимский педагогический институт им. П.П. Ершова. — Ишим, 2018. — 61 с. — Приказ № 2025-22 от 05.07.2018 по Тюменскому государственному университету о выпуске и выдаче дипломов. — Согласие от 21.06.2018 на размещение ВКР бакалавра Е. М. Знобишина. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:https://library.utmn.ru/dl/VKR_Ishim/VKR_2018/Znobishin.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        11
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        11
      
	
            За все время
        	
        99
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        99
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